LISTA DE INSCRITOS

CHAMADA PÚBLICA nº 003/2025
EDITAL n° 008/2025
OBJETO: ABERTURA DE INSCRIÇÕES E ELEIÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DO
CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL – CMDT

A Prefeitura Municipal de São Bento do Sapucaí, através da Secretaria de Governo e

Administração, após findado o prazo de inscrições conforme o Art. 3º do Capítulo II do EDITAL

n° 008/2025, TORNA PÚBLICO a LISTA DE INSCRITOS HABILITADOS para a eleição que

ocorrerá no dia 07 de março de 2025, no Auditório da sede da Prefeitura Municipal de São

Bento do Sapucaí, no horário das 09h00 às 16h00 conforme abaixo.

Nome Situação
Data de

Nascimento

CASSIA SCHROEDER BUITONI Habilitado 01/03/1975

ELVIS DENIS DE OLIVEIRA Habilitado 25/03/1980

Informamos que o candidato abaixo foi INABILITADO:

Nome  Justificativa
Data de

Nascimento

THIAGO LOUZANO GUILHARDUCCI
Não se encontra

quite com a
justiça eleitoral

06/05/1991

Conforme o Art. 5º e 6° do Capítulo III do EDITAL n° 008/2025 a eleição ocorrerá no

dia 07 de março de 2025, no Auditório da sede da Prefeitura Municipal de São Bento do

Sapucaí, no horário das 09h00 às 16h00 e poderão votar todos os cidadãos com título de eleitor

cadastrado no município de São Bento do Sapucaí, mediante apresentação de documento oficial

com foto.

São Bento do Sapucaí, 25 de Fevereiro de 2025.

Gilberto Donizeti de Souza

Prefeito Municipal

Rafael Barbosa de Aguiar

Secretário de Governo e Administração

		2025-02-25T10:09:18-0300

		2025-02-25T10:17:43-0300
	GILBERTO DONIZETI DE SOUZA:09849713860